БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
Борай районы

муниципаль район
Хакимиэте

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
Администрация

муниципального района
Бураевский район

М

ТСАРАР

Л Ш ^ С , 20 ДХ) й. № U 2 .

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JJSXM.XMQ 20 к о г.

О проведении аттестации руководителей муниципальных
образовательных организаций муниципального района Бураевский район
Республики Башкортостан

В целях объективной оценки качества и результативности деятельности
руководителей муниципальных образовательных учреждений муниципального
района Бураевский район (руководитель) и определения их соответствия
занимаемой должности, оказания содействия в повышении эффективности
работы учреждения, стимулирования профессионального роста
Администрация муниципального района Бураевский район постановляет:

1. Провести аттестацию руководителей 30 марта 2020 года.
2. Утвердить состав аттестационной комиссии (Приложение №1).
3. Утвердить график проведения аттестации (Приложение №2).
4. В срок до 13 марта 2020 г. довести график проведения аттестации до

сведения аттестуемых персонально под роспись.
5. Начальнику МКУ Отдел образования Администрации муниципального

района Бураевский район Хузину Ф.Р. до 13 марта 2020 года:
- подготовить, ознакомить и направить в аттестационную комиссию

представления на руководителей;
- подготовить порядок проведения тестирования, перечень вопросов для

тестирования и собеседования. Разместить на официальном сайте
Администрации муниципального района Бураевский район.

6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Р.А. Исхаков

Исп. М. Загитова
(834756) 2-10-23

Приложение № 1
к постановлению главы Администрации
муниципального района Бураевский район
№ ИЭу от « _ И _ » МЩМ^а 2020 г.

Состав аттестационной комиссии

Председатель комиссии:

Исхаков Р.А. - глава Администрации муниципального района;

Заместитель председателя комиссии:

Нуртдинов Г.Х. - первый заместитель главы Администрации по социальным,
озым и внутренним вопросам;
Секретарь комиссии:
Бадертдинова JI.P. - инспектор по кадрам МКУ Отдел образования Администрации
муниципального района;

Члены комиссии:
- Мирошниченко Э.Ф. - начальник муниципальной службы, кадровой и юридической
работы Администрации MP;
- Дюсьметова А.Х. - заместитель главы Администрации - начальник финансового
управления;
- Хузин Ф.Р.- начальник МКУ Отдел образования Администрации муниципального
района;
- Булатова З.Ф. - заместитель начальника МКУ Отдел образования Администрации
муниципального района;
- Садретдинов Ф.Х., независимый эксперт;
- Данилова Э.Г., председатель РК Профсоюза работников народного образования;
- Исламова Ч.Ф., депутат Совета района.

Управляющий делами С Ш.Давлетянов

Приложение № 2
к постановлению главы Администрации
муниципального района Бураевский район
№ от« \А » JUJO^Q 2020 г.

График

проведения аттестации руководителей муниципальных автономных учреждения

муниципального района Бураевский район

№
п/п Ф.И.О. Замещаемая должность

Дата
проведения
аттестации

Дата сдачи
представления

1.
Мустафин

Ильдус
Наильевич

директор муниципального
общеобразовательного бюджетного
учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №1»
с.Бураево муниципального района
Бураевский район Республики
Башкортостан

30.03.2020 г.

2. Уеаев Алик
Рамилевич

директор муниципального
общеобразовательного бюджетного
учреждения «Гимназия № 2 с.
Бураево» муниципального района
Бураевский район Республики
Башкортостан

30.03.2020 г.

"у Камильянова
Ирина Варисовна

директор муниципального
общеобразовательного автономного
учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №3
с.Бураево» муниципального района
Бураевский район Республики
Башкортостан

30.03.2020 г.

4.
Нугманов
Ильмир

Салихович

директор муниципального
общеобразовательного бюджетного
учреждения «Средняя
общеобразовательная школа
д.Болыпебадраково» муниципального
района Бураевский район Республики
Башкортостан

30.03.2020 г.

5.
Сафин Ильнур

Разифович

директор муниципального
общеобразовательного бюджетного
учреждения «Средняя
общеобразовательная школа д.Ваныш-
Алпаутово» муниципального района
Бураевский район Республики
Башкортостан

30.03.2020 г.

6.
Юзлекаев Ранис

Наркисович

директор муниципального
общеобразовательного бюджетного
учреждения «Средняя
общеобразовательная школа
д.Каинлыково» муниципального
района Бураевский район Республики
Башкортостан

30.03.2020 г.

7.
Шайдуллин

Илфир
Фаритович

директор муниципального
общеобразовательного бюджетного
учреждения «Средняя
общеобразовательная школа имени
Мусалии Галеевны Хайруллиной
д.Кашкалево» муниципального района
Бураевский район Республики
Башкортостан

30.03.2020 г.

8.
Нигаматьянова

Индира
Ринатовна

директор муниципального
общеобразовательного бюджетного
учреждения «Средняя

30.03.2020 г.

общеобразовательная школа
с.Челкаково» муниципального района
Бураевский район Республики
Башкортостан

9.
Самигуллин

Илшат
Рифатович

директор муниципального
общеобразовательного бюджетного
учреждения «Основная
общеобразовательная школа
д.Кудашево» муниципального района
Бураевский район Республики
Башкортостан

30.03.2020 г.

10.
Галкова

Гульсина
Раудатовна

директор муниципального
общеобразовательного бюджетного
учреждения «Основная
общеобразовательная школа
д.Тангатарово» муниципального
района Бураевский район Республики
Башкортостан

30.03.2020 г.

11.
Камильянов

Ралис
Муллаянович

директор муниципального
общеобразовательного бюджетного
учреждения «Основная
общеобразовательная школа
д.Шабаево» муниципального района
Бураевский район Республики
Башкортостан

30.03.2020 г.

12.
Муллаярова

Айгуль
Рафисовна

директор муниципального
общеобразовательного бюджетного
учреждения для детей дошкольного и
младшего школьного возраста
«Начальная школа - детский сад
д.Силосово» муниципального района
Бураевский район Республики
Башкортостан

30.03.2020 г.

13. Гарипова Эльза
Винеровна

директор муниципального
общеобразовательного бюджетного
учреждения «Начальная
общеобразовательная школа
д.Старобикметово» муниципального
района Бураевский район Республики
Башкортостан

30.03.2020 г.

14. Юсупова Лэйсен
Борисовна

заведующая муниципальным
бюджетным дошкольным
образовательным учреждением
«Центр развития ребенка- детский сад
№1 «Гузель» с.Бураево»
муниципального района Бураевский
район Республики Башкортостан

30.03.2020 г.

15.
Зиннурова

Резида
Хайрисламовна

заведующая муниципальным
бюджетным дошкольным
образовательным учреждением
«Детский сад общеразвивающего вида
№5 с.Бураево» муниципального
района Бураевский район Республики
Башкортостан

30.03.2020 г.

16.
Сахибгараева

Фильзина
Фаизовна

директор муниципального
бюджетного образовательного
учреждения дополнительного
образования Дом детского творчества
с.Бураево муниципального района
Бураевский район Республики
Башкортостан

30.03.2020 г.

17.
Шарипов Эдуард
Фаритович

директор муниципального
автономного учреждения
дополнительного образования
«Детская школа искусств»
муниципального района Бураевский
район

30.03.2020 г.

18. Маннановой И.о. директора муниципального 30.03.2020 г.

Гулыпат
Илюсовне

автономного образовательного
учреждения дополнительного
образования Детско-юношеская
спортивная школа муниципального
района Бураевский район Республики
Башкортостан

Управляющего делами Ш.Ф. Давлетянов